
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 19 березня   2020 року                         №  1194 

 

Про розгляд заяви гр. Плісс В.В. 

 

Розглянувши подані документи та звернення гр. Плісс  Володимира 

Володимировича   від 27.02.2020 року № П-65, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень, 

виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Надати  гр. Плісс Володимиру Володимировичу, жителю                      

вул. ___________ , ____, кв. ____, дозвіл на встановлення риштування для 

проведення ремонтних робіт з поточного ремонту та укріплення  балкону в 

квартирі № ___ по вул. ____________, ___  в м. Бережани. Ремонтні роботи 

виконувати з обов’язковим збереженням елементів архітектурного оздоблення 

балкону та будівлі. 

2. Покласти на гр. Плісс Володимира Володимировича відповідальність за 

техніку безпеки та охорону праці при проведенні ремонтних робіт балкону.    

3. Контроль за виконанням даного рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

                                                              

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


